
Uchwała Nr 2/18

Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku
z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie ustalenia planu pracy oraz harmonogramu dyżurów członków 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku, powołanej do przeprowadzenia 

wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 3-4 oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Terytorialnych 
Komisji Wyborczych stanowiącego załącznik do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w sprawie regulaminów terytorialnych 
i obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz 
do ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie powołanych do przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Powiatowa 
Komisja Wyborcza w Otwocku

uchwala, co następuje:

Ustala się plan pracy oraz harmonogram dyżurów członków Powiatowej Komisji 
Wyborczej w Otwocku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwałę niezwłocznie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

Uchwała dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Otwocku

Honorata Tarnowska
(pieczęć Komisji)



Załącznik do uchwały Nr 2/18 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku 

z dnia 11 września 2018 r.

PLAN PRACY ORAZ HARMONOGRAM DYŻURÓW CZŁONKÓW 
POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W OTWOCKU

1. Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku pracuje codziennie 
w wyznaczonych poprzez dyżury godzinach w sali konferencyjnej 
(pok. Nr 121) Starostwa Powiatowego w Otwocku przy ul. Górnej 13, 
poczynając od dnia 12 września 2018 r., z wyłączeniem 16 września 2018 r. 
(niedziela).

2. Ustała się następujące dyżury członków Komisji:

12 września 2018 r.
1200-l 5()0 p. Klaudia Kędziorek, p. Marzena Teperek
1500-1700 p. Paweł Gralik, p. Karolina Zbyszyńska

13 września 2018 r.
1200-1500 p. Klaudia Kędziorek, p. Marzena Teperek
15(ł0-l 700 p. Paweł Gralik, p. Karolina Zbyszyńska

14 września 2018 r.
10oo-l 500 p. Ewelina Floriańczyk, p. Agnieszka Lech, p. Paulina Ziułkowska 
1500-1900 p. Paweł Gralik, p. Honorata Tarnowska, p. Karolina Zbyszyńska

15 września 2018 r.
1O°°-1500 p. Mateusz Kabała, p. Agnieszka Lech, p. Ewa Rykowska, p. Paulina 
Ziułkowska

17 września 2018 r.
800-1200 p. Ewelina Floriańczyk, p. Klaudia Kędziorek, p. Marzena Teperek 

1200-2400 pełny skład Komisji

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Otwocku

Honorata Tarnowska
(pieczęć Komisji)


